• Conception ultra-compacte
• Traitement de signal numérique haute-vitesse
• Diagnostics approfondis intégrés
• Paramétrage et mise en service faciles
• Validation métrologique in-situ embarquée
Fiche de spécifications
PS-00831, Rev. A
Octobre 2005

II 3 D IP66/IP67 T70 °C
Transmetteurs Micro Motion® Modèle 2400S 7
Codification
Modèle Description du produit
2400S Transmetteur Coriolis Micro Motion à technologie MVD
Code Montage / Matériau du boîtier
I Transmetteur à montage intégré / Boîtier en aluminium avec peinture polyuréthane
Code Options de sorties / Alimentation
A Une sortie 4–20 mA, une sortie multi-signal / Alimentation de 18 à 30 Vcc ou 85 à 265 Vca, avec reconnaissance
automatique de la tension d’alimentation
Code Bornes des E/S
1 Bornes à vis
2 Bornes à ressort de type Cage Clamp
Code Indicateur
1 Indicateur à deux lignes avec vitre en verre trempé
3 Sans indicateur
4(1) Indicateur à deux lignes avec vitre en plastique
Code Entrées de câble
B 1/2" NPT, sans presse-étoupe
C 1/2" NPT, avec presse-étoupe en laiton nickelé
D 1/2" NPT, avec presse-étoupe en acier inoxydable
E M20, sans presse-étoupe
F M20, avec presse-étoupe en laiton nickelé
G M20, avec presse-étoupe en acier inoxydable
Code Certificat de conformité
M Standard Micro Motion (pas de certification)
2 CSA Classe I Div. 2 (États-Unis et Canada)
L ATEX II 3, Zone 2
Code Langue
A Manuel d’installation en danois et manuel de configuration en anglais
D Manuel d’installation en néerlandais et manuel de configuration en anglais
E Manuel d’installation et manuel de configuration en anglais
F Manuel d’installation et manuel de configuration en français
G Manuel d’installation et manuel de configuration en allemand
H Manuel d’installation en finlandais et manuel de configuration en anglais
I Manuel d’installation en italien et manuel de configuration en anglais
J Manuel d’installation en japonais et manuel de configuration en anglais
M Manuel d’installation en chinois et manuel de configuration en anglais
N Manuel d’installation en norvégien et manuel de configuration en anglais
O Exigences CE en polonais, manuels d’installation et de configuration en anglais
P Manuel d’installation en portugais et manuel de configuration en anglais
S Manuel d’installation et manuel de configuration en espagnol
W Manuel d’installation en suédois et manuel de configuration en anglais
C Exigences CE en tchèque, manuels d’installation et de configuration en anglais
B Exigences CE en hongrois, manuels d’installation et de configuration en anglais
K Exigences CE en slovaque, manuels d’installation et de configuration en anglais
T Exigences CE en estonien, manuels d’installation et de configuration en anglais
U Exigences CE en grec, manuels d’installation et de configuration en anglais
L Exigences CE en letton, manuels d’installation et de configuration en anglais
V Exigences CE en lithuanien, manuels d’installation et de configuration en anglais
Y Exigences CE en slovène, manuels d’installation et de configuration en anglais
Suite page suivante
(1) Non disponible avec code de certification pour atmosphères explosives E ou L.
8 Transmetteurs Micro Motion® Modèle 2400S
Codification  suite
Code Options logicielles n° 1
Z Standard
Code Options logicielles n° 2
Z Aucune
C Logiciel de validation du capteur
Code Options d’usine